
Social- og sundhedsassistent eller Social- og
sundhedshjælper - Specialplejehjemmet Sirius

Motiveres du af at skabe en god hverdag for vores beboer og sikre korrekt og rehabiliterende pleje,
og vil du fx være med til at forebygge indlæggelser i tæt samarbejde med plejehjemslægen og
andre relevante samarbejdspartner, så er Sirius noget for dig.
Vi arbejder primært i faste teams og sætter fagligheden højt. Ved fælles hjælp gør vi hinanden
gode og vi sætter en ære i at være gode rollemodeller for vores elever og praktikanter.
Plejehjemmet Sirius er den eneste af sin slags i Aalborg kommune. Der er plads til 72 beboer, som
er opdelt i 6 teams, hvoraf et er fortrinsvis til døve og et er for ældre over 55 med sindslidelse, de
sidste er almen somatiske.
På Sirius arbejder der mange forskellige faggrupper blandt andet SSA, SSH, elever osv.
Der er mulighed for udvikling, hvis man har en sær interesse der forefindes I huset fx. elevvejleder,
sår osv.
Lidt om stillingen:
Vi søger en social og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper til stillingen i
udgangspunktet på 37 timer ugentlig med weekendvagter hver anden weekend. Ansættelsen er pr.
1 juli 2025.

Vi har et godt samarbejde på tværs af organisationen og vi har vores egen plejehjemslæge.●

Vi arbejder ud fra en anerkendende tilgang til vores beboer, kolleger og samarbejdspartnere.●

Vi sætter pris på, at tingende grundlæggende fungerer, således at der er ro og overskud til at

udvikle sig.

●

Vi sætter pris på hinandens forskelligheder; Kun sammen bliver vi de bedste.●

Er medvirkende til, at vores borgere får den hjælp de har behov for.●

Varetage psykisk og somatisk pleje og behandling●

Arbejder ud fra Aalborg Kommunes værdier●

Påtager dig opgaver svarende til din uddannelse●

Tager medansvar for at skabe et godt arbejdsmiljø●

Faglige kompetencer:

Er uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper●

Har fokus på den rehabiliterende tankegang●

Kan arbejde tværfagligt●

Har kendskab til IT og iPad●

Har stor interesse i at arbejde på et plejehjem med speciale●

Personlige kompetencer:

Er ansvarsbevidst og god til at samarbejde med mange forskellige på tværs af faglighed●

Er tydelig, ansvarsfuld og handlekraftig●

Løfter dine opgaver med selvstændighed og udforsker nye idéer●

Er ikke bange for at tænke ud af boksen●

Har et godt humør og en positiv tilgang til arbejdet●

Er indstillet på at se nye løsninger og muligheder●

Har gode samarbejds- og kommunikationsevner●

Tager medansvar for et godt psykisk arbejdsmiljø●

Kan skabe motivation hos dine kolleger●

Arbejder ud fra en anerkendende tilgang med fokus på dialog og arbejdsglæde●

Arbejdsstedets adresse:  
Grønlands Torv 17, 9210 Aalborg Sø. 

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte Plejehjemsleder Charlotte Andersen  på tlf. 99315018/25205018
eller assisterende leder Tanja Møller tlf. 99315029.                               
 
Ansøgningsfrist er den 18. maj 2025. Vi afholder ansættelsessamtaler d. 21 maj 2025.

Løn- og ansættelsesvilkår



Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

	Social- og sundhedsassistent eller Social- og sundhedshjælper - Specialplejehjemmet Sirius
	Social- og sundhedsassistent eller Social- og sundhedshjælper - Specialplejehjemmet Sirius


